19 lAOO OA IIAtHA

R-EFB ~ M LNIC l~L DE 1G APO PÃ

DECRETO Nt 452 DE 26 DE NOVtMBRO D~ 2024.

O PRtFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahla no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

RESOLVE:

Art. 11 Exonerar, a servidora DARLIVÃNIA MARIA DE SOUZA VIANA, do cargo de Supervisora
da Merenda Escolar, lotada na Secretaria Municipal de Educação, cargo este livre de nomeação
e exoneração.

Art. 22 Esse decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ- BAHIA, 26 de novembro de 2024.

Praça Bernardo de Brito, n2430 - Centro, lgaporã - Bahia, CEP: 46.490-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}